REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº           , DE 2017

Requer Urgência para o Projeto de Lei nº
7606, de 2017, que “Cria o Programa de
Financiamento Preferencial às Instituições
Filantrópicas e Sem Fins Lucrativos (Pro-
Santas Casas) para atender instituições
filantrópicas e sem fins lucrativos que
participam de forma complementar do Sistema
Único de Saúde (SUS).”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento

Interno, urgência urgentíssima para apreciação do Projeto de Lei nº 7606, de

2017, que “Cria o Programa de Financiamento Preferencial às Instituições

Filantrópicas e Sem Fins Lucrativos (Pro-Santas Casas) para atender instituições

filantrópicas e sem fins lucrativos que participam de forma complementar do

Sistema Único de Saúde (SUS). ”

Sala das Sessões,           de                   de 2017.

Deputado LAUDIVIO CARVALHO
SD/MG

DEPUTADO ALEXANDRE BALDY
Líder do Bloco PP, PODE, PTdoB

DEPUTADO CARLOS ZARATINI
Líder do PT

DEPUTADO BALEIA ROSSI
Líder do PMDB

DEPUTADO RICARDO TRIPOLI
Líder do PSDB

DEPUTADO JOSÉ ROCHA
Líder do PR

DEPUTADO MARCOS MONTES
Líder do PSD

DEPUTADO TEREZA CRISTINA
Líder do PSB

DEPUTADO EFRAIM FILHO
Líder do DEM

DEPUTADO JOVAIR ARANTES
Líder do Bloco PTB, PROS, PSL, PRP

DEPUTADO CLEBER VERDE
Líder do PRB

DEPUTADO WEVERTON ROCHA
Líder do PDT

DEPUTADO AUREO
Líder do SD

DEPUTADO ALICE PORTUGAL

Líder do PCdoB
DEPUTADO VICTÓRIO GALLI

Líder do PSC

DEPUTADO ARNALDO JORDY
Líder do PPS

DEPUTADO GLAUBER BRAGA
Líder do PSOL

DEPUTADO JOÃO DERLY
Líder do REDE

DEPUTADO DIEGO GARCIA
Líder do PHS

DEPUTADO LEANDRE
Líder do PV

DEPUTADO JUNIOR MARRECA
Líder do PEN